
参加の注意事項 

＊引率者の先生方は、この連絡事項を生徒と保護者にコピーするなどして周知してください。 

 

 

備南東地区総体では、以下のことを守ってスムーズな大会運営にご協力ください。 

＊開館時間について 

  ・９時。理事の先生方と生徒役員は８時３０分に入館して準備をお願いします。 

 

＊ 駐車場について 

・会場への送迎の際はできるだけ会場の駐車場内でおこなってください。 

周辺の道路への駐停車を極力しないようよろしくお願いします。 

また、ファミリーマートや市役所など、近隣施設への駐車はしないでください。 

 

＊ 会場使用上の注意 

トイレの利用について 

昨年度はトイレの利用状況が悪く、会場よりご指摘を受けています。汚さない、汚れたらきれいにして次

の利用者が気持ちよく使えるようにしてください。 

 

ロッカールームの使用について 

ロッカールームは更衣のみです。飲食やロッカー内に荷物を置くことは禁止です。 

 

飲食について 

会場内での飲食は、観覧席のみです。 

 

   プールの利用について 

   ウォーミングアップ前は必ずシャワーを浴びてください。また、サブプール（２５ｍ）は飛び込み禁止で

す。キャップの着用もお願いします。 

 

  控え場所について 

   観覧席のみです。１階ロビーやサブプールに荷物を置いたり、マットを敷くなどしたりはできません。 

 

ビデオ、スマートフォンなどの電子機器の利用について 

 生徒は学校生活の延⾧での大会出場なので使用禁止です。送迎や帰着連絡で持ってくる際は引率の先生に

預けるなどしてください。 

＊保護者の方にも撮影中声をかけさせていただくことがあります。部外者からの撮影を抑止するためですの

で、不快に思われないよう予めお知りおきください。 



競 技 順 序 

 

諸  連  絡  １０：２０～ 

競 技  開 始  １０：３０～ 

   

ＮＯ， １  女子４００ｍ 自由形 

  ＮＯ， ２  男子４００ｍ 自由形 

  ＮＯ， ３  女子 ５０ｍ 自由形 

  ＮＯ， ４  男子 ５０ｍ 自由形 

  ＮＯ， ５  女子 ５０ｍ 背泳ぎ 

   ＮＯ， ６  男子 ５０ｍ 背泳ぎ 

  ＮＯ， ７  女子 ５０ｍ バタフライ 

  ＮＯ， ８  男子 ５０ｍ バタフライ 

  ＮＯ， ９  女子 ５０ｍ 平泳ぎ 

  ＮＯ，１０  男子 ５０ｍ 平泳ぎ 

  ＮＯ，１１  女子２００ｍ 自由形 

  ＮＯ，１２  男子２００ｍ 自由形 

  ＮＯ，１３  女子２００ｍ 背泳ぎ 

  ＮＯ，１４  男子２００ｍ 背泳ぎ 

  ＮＯ，１５  男子２００ｍ バタフライ 

  ＮＯ，１６  女子２００ｍ 平泳ぎ 

  ＮＯ，１７  男子２００ｍ 平泳ぎ 

  ＮＯ，１８  女子４×１００ｍ フリーリレー 

  ＮＯ，１９  男子４×１００ｍ フリーリレー 

 

昼 食 

 

  ＮＯ，２０  女子２００ｍ 個人メドレー 

  ＮＯ，２１  男子２００ｍ 個人メドレー 

  ＮＯ，２２  女子１００ｍ 自由型 

  ＮＯ，２３  男子１００ｍ 自由形 

  ＮＯ，２４  女子１００ｍ 背泳ぎ 

  ＮＯ，２５  男子１００ｍ 背泳ぎ 

  ＮＯ，２６  女子１００ｍ バタフライ 

  ＮＯ，２７  男子１００ｍ バタフライ 

  ＮＯ，２８  女子１００ｍ 平泳ぎ 

  ＮＯ，２９  男子１００ｍ 平泳ぎ 

  ＮＯ，３０  女子４×１００ｍ メドレーリレー 

  ＮＯ，３１  男子４×１００ｍ メドレーリレー 

 

 



№ 1 女子  400m 自由形 タイム決勝

大会記録 4:44.20

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )浅沼　弥和     総社          中1 : .

 4. ( )山田　琉愛     庄            中2 : .

 5. ( )山田　詩子     北            中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 2 男子  400m 自由形 タイム決勝

大会記録 4:24.50

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )大橋　史和     早島          中1 : .

 3. ( )村上　友絆     総社東        中2 : .

 4. ( )森　　慧斗     北            中2 : .

 5. ( )西城　瑛人     東            中2 : .

 6. ( )辻　源太朗     庄            中2 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 3 女子   50m 自由形 タイム決勝

大会記録   27.62

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )守谷　佳穂     東            中1 : .

 4. ( )村田　千夏     北            中1 : .

 5. ( )小川　優菜     清心          中1 : .

 6. ( )木多　　絃     清心          中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )戸田　結子     玉島東        中1 : .

 3. ( )松本　瑞希     福田          中2 : .

 4. ( )難波　真穂     玉島北        中2 : .

 5. ( )小橋　彩羽     南            中1 : .

 6. ( )妹尾結里香     清心          中1 : .

 7. ( )佐藤　喬佳     西            中2 : .

 8. ( )               : .

３組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )重松　穂香     倉敷天城      中2 : .

 3. ( )光本　朱里     早島          中1 : .

 4. ( )乙倉　光希     北            中1 : .

 5. ( )池上　果凜     総社東        中1 : .

 6. ( )平川　心菜     玉島北        中2 : .

 7. ( )島田　ちな     真備東        中2 : .

 8. ( )               : .

４組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )守谷　比那     北            中2 : .

 3. ( )三上結衣子     東陽          中2 : .

 4. ( )森髙　心結     玉島北        中2 : .

 5. ( )長谷川純愛     倉敷第一      中1 : .

 6. ( )四谷　知彩     連島南        中2 : .

 7. ( )加藤　暖花     西            中1 : .

 8. ( )               : .

№ 4 男子   50m 自由形 タイム決勝

大会記録   26.40

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )松田　惟吹     福田南        中1 : .

 4. ( )守屋　　樹     南            中1 : .

 5. ( )H・ｼﾞｪｲｺﾌﾞ海   倉敷第一      中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )大城　功己     真備東        中2 : .

 3. ( )門家　レイ     倉敷第一      中1 : .

 4. ( )奥田　湊翔     真備東        中1 : .

 5. ( )片山　銀士     福田南        中1 : .

 6. ( )福森　喜一     玉島北        中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .



№ 4 男子   50m 自由形 タイム決勝

大会記録   26.40

３組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )阿部　雄翔     郷内          中2 : .

 3. ( )藤井　翔基     多津美        中1 : .

 4. ( )若狭　健太     福田          中1 : .

 5. ( )小河原　渉     玉島北        中2 : .

 6. ( )葛原　利成     倉敷第一      中2 : .

 7. ( )中山　友晴     連島南        中1 : .

 8. ( )               : .

№ 5 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録   32.10

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )島村　咲和     東陽          中1 : .

 4. ( )櫻井　鳴海     西            中1 : .

 5. ( )川崎観也美     総社西        中1 : .

 6. ( )井上舞衣子     清心          中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 6 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録   29.70

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )               : .

 4. ( )吉田　将悟     連島南        中1 : .

 5. ( )中島　琉來     東陽          中2 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 7 女子   50m バタフライ タイム決勝

大会記録   30.23

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )戸田　結子     玉島東        中1 : .

 4. ( )松本　瑞希     福田          中2 : .

 5. ( )小橋　彩羽     南            中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )横山　小雪     福田南        中2 : .

 3. ( )乙倉　光希     北            中1 : .

 4. ( )山本結莉菜     総社東        中1 : .

 5. ( )佐藤　喬佳     西            中2 : .

 6. ( )加藤　暖花     西            中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 8 男子   50m バタフライ タイム決勝

大会記録   27.70

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )町　　勇翔     総社東        中1 : .

 3. ( )劒持　　湊     総社東        中1 : .

 4. ( )竹内　聡希     総社東        中2 : .

 5. ( )中村　圭冴     北            中1 : .

 6. ( )古谷　英心     味野          中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 9 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録   34.00

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )桐野　詩子     清心          中2 : .

 4. ( )栢原　綾花     総社西        中2 : .

 5. ( )梶山　珠里     北            中2 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )大森　菜月     東            中1 : .

 4. ( )板谷　唯那     庄            中2 : .

 5. ( )戸川陽夏乃     東陽          中1 : .

 6. ( )倉藤　桐子     東陽          中2 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .



№ 10 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録   32.60

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )茶谷　悠人     琴浦          中1 : .

 3. ( )牧野琳太郎     北            中2 : .

 4. ( )森　　慧斗     北            中2 : .

 5. ( )齊藤　大志     北            中2 : .

 6. ( )奥田　湊翔     真備東        中1 : .

 7. ( )H・ｼﾞｪｲｺﾌﾞ海   倉敷第一      中1 : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )門家　レイ     倉敷第一      中1 : .

 3. ( )若狭　健太     福田          中1 : .

 4. ( )廣瀬　咲人     総社東        中2 : .

 5. ( )増田　拓士     庄            中2 : .

 6. ( )松山　豪輝     南            中1 : .

 7. ( )片山　銀士     福田南        中1 : .

 8. ( )               : .

№ 11 女子  200m 自由形 タイム決勝

大会記録 2:14.18

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )白井　咲羽     新田          中2 : .

 4. ( )藤澤　芽生     庄            中1 : .

 5. ( )山田　琉愛     庄            中2 : .

 6. ( )浅沼　弥和     総社          中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 12 男子  200m 自由形 タイム決勝

大会記録 2:07.70

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )大橋　史和     早島          中1 : .

 4. ( )西城　瑛人     東            中2 : .

 5. ( )山下　琥櫻     早島          中2 : .

 6. ( )岡野　遥人     福田南        中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 13 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録 2:26.80

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )滝澤　世理     玉島東        中2 : .

 4. ( )守安　紅葉     総社東        中2 : .

 5. ( )下村　玲心     玉島西        中2 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 14 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録 2:20.00

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )               : .

 4. ( )吉原　碧杜     多津美        中1 : .

 5. ( )辻　源太朗     庄            中2 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 15 男子  200m バタフライ タイム決勝

大会記録 2:16.69

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )               : .

 4. ( )小物　聡真     総社西        中2 : .

 5. ( )南雲　凱斗     福田          中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 16 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録 2:46.07

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )               : .

 4. ( )曽我　梨丘     新田          中1 : .

 5. ( )山田　詩子     北            中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .



№ 17 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録 2:30.30

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )               : .

 4. ( )渡邊　　龍     総社          中1 : .

 5. ( )増田　拓士     庄            中2 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 18 女子  400m リレー タイム決勝

大会記録 4:21.50

１組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )総社西         : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )北             : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )東陽           : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )清心           : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 19 男子  400m リレー タイム決勝

大会記録 4:01.70

１組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )北             : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )総社東         : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 20 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

大会記録 2:30.07

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )下村　玲心     玉島西        中2 : .

 3. ( )守谷　比那     北            中2 : .

 4. ( )櫻井　鳴海     西            中1 : .

 5. ( )守安　紅葉     総社東        中2 : .

 6. ( )光本　朱里     早島          中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 21 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

大会記録 2:20.05

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )茶谷　悠人     琴浦          中1 : .

 3. ( )劒持　　湊     総社東        中1 : .

 4. ( )齊藤　大志     北            中2 : .

 5. ( )南雲　凱斗     福田          中1 : .

 6. ( )髙橋　煌汰     玉島北        中2 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .



№ 22 女子  100m 自由形 タイム決勝

大会記録 1:02.08

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )桐野　詩子     清心          中2 : .

 4. ( )藤澤　芽生     庄            中1 : .

 5. ( )島村　咲和     東陽          中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )梶山　珠里     北            中2 : .

 4. ( )重松　穂香     倉敷天城      中2 : .

 5. ( )池上　果凜     総社東        中1 : .

 6. ( )難波　真穂     玉島北        中2 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

３組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )境　優珠奈     玉島東        中1 : .

 3. ( )長谷川純愛     倉敷第一      中1 : .

 4. ( )森髙　心結     玉島北        中2 : .

 5. ( )白井　咲羽     新田          中2 : .

 6. ( )岸田　美央     南            中2 : .

 7. ( )島田　ちな     真備東        中2 : .

 8. ( )               : .

№ 23 男子  100m 自由形 タイム決勝

大会記録   57.54

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )大城　功己     真備東        中2 : .

 4. ( )吉田　将悟     連島南        中1 : .

 5. ( )古谷　英心     味野          中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )牧野琳太郎     北            中2 : .

 3. ( )藤井　翔基     多津美        中1 : .

 4. ( )山下　琥櫻     早島          中2 : .

 5. ( )村上　友絆     総社東        中2 : .

 6. ( )阿部　雄翔     郷内          中2 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 24 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録 1:08.07

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )妹尾結里香     清心          中1 : .

 3. ( )三上結衣子     東陽          中2 : .

 4. ( )川崎観也美     総社西        中1 : .

 5. ( )四谷　知彩     連島南        中2 : .

 6. ( )滝澤　世理     玉島東        中2 : .

 7. ( )井上舞衣子     清心          中1 : .

 8. ( )               : .

№ 25 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

大会記録 1:04.50

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )中島　琉來     東陽          中2 : .

 4. ( )吉原　碧杜     多津美        中1 : .

 5. ( )岡野　遥人     福田南        中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 26 女子  100m バタフライ タイム決勝

大会記録 1:06.76

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )境　優珠奈     玉島東        中1 : .

 4. ( )山本結莉菜     総社東        中1 : .

 5. ( )平川　心菜     玉島北        中2 : .

 6. ( )横山　小雪     福田南        中2 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .



№ 27 男子  100m バタフライ タイム決勝

大会記録 1:00.45

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )町　　勇翔     総社東        中1 : .

 3. ( )葛原　利成     倉敷第一      中2 : .

 4. ( )小物　聡真     総社西        中2 : .

 5. ( )竹内　聡希     総社東        中2 : .

 6. ( )髙橋　煌汰     玉島北        中2 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 28 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録 1:14.00

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )守谷　佳穂     東            中1 : .

 4. ( )木多　　絃     清心          中1 : .

 5. ( )小川　優菜     清心          中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )倉藤　桐子     東陽          中2 : .

 3. ( )戸川陽夏乃     東陽          中1 : .

 4. ( )板谷　唯那     庄            中2 : .

 5. ( )曽我　梨丘     新田          中1 : .

 6. ( )大森　菜月     東            中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 29 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

大会記録 1:10.30

１組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )森　　惇人     倉敷第一      中2 : .

 4. ( )松山　豪輝     南            中1 : .

 5. ( )福森　喜一     玉島北        中1 : .

 6. ( )               : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

２組 着順 時間

 1. ( )               : .

 2. ( )               : .

 3. ( )小河原　渉     玉島北        中2 : .

 4. ( )廣瀬　咲人     総社東        中2 : .

 5. ( )渡邊　　龍     総社          中1 : .

 6. ( )中山　友晴     連島南        中1 : .

 7. ( )               : .

 8. ( )               : .

№ 30 女子  400m メドレーリレー タイム決勝

大会記録 4:50.20

１組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )東陽           : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )清心           : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .



№ 31 男子  400m メドレーリレー タイム決勝

大会記録 4:29.10

１組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )総社東         : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )北             : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .



学校名 選手番号 氏  名 学校名 選手番号 氏  名

1 西城　瑛人 24 倉藤　桐子

2 大森　菜月 25 三上結衣子

3 守谷　佳穂 26 戸川陽夏乃

4 佐藤　喬佳 27 島村　咲和

5 櫻井　鳴海 28 中島　琉來

6 加藤　暖花 29 藤澤　芽生

7 松山　豪輝 30 板谷　唯那

8 守屋　　樹 31 山田　琉愛

9 岸田　美央 32 辻　源太朗

10 小橋　彩羽 33 増田　拓士

11 森　　慧斗 34 葛原　利成

12 齊藤　大志 35 森　　惇人

13 牧野琳太郎 36 門家　レイ

14 中村　圭冴 37 H・ｼﾞｪｲｺﾌﾞ海

15 守谷　比那 38 長谷川純愛

16 梶山　珠里 39 南雲　凱斗

17 乙倉　光希 40 若狭　健太

18 山田　詩子 41 松本　瑞希

19 村田　千夏 42 横山　小雪

20 藤井　翔基 43 片山　銀士

21 吉原　碧杜 44 岡野　遥人

22 曽我　梨丘 45 松田　惟吹

23 白井　咲羽

令和７年度　備南東地区大会中学校総合体育大会　参加選手名簿

東

西

南

北

多津美

新田

庄

倉敷第一

福田

福田南

東陽



学校名 選手番号 氏  名 学校名 選手番号 氏  名

46 中山　友晴 69 竹内　聡希

47 吉田　将悟 70 村上　友絆

48 四谷　知彩 71 廣瀬　咲人

味野 49 古谷　英心 72 劒持　　湊

琴浦 50 茶谷　悠人 73 守安　紅葉

郷内 51 阿部　雄翔 74 池上　果凜

52 滝澤　世理 75 山本結莉菜

53 境　優珠奈 76 町　　勇翔

54 戸田　結子 77 小物　聡真

玉島西 55 下村　玲心 78 川崎観也美

56 福森　喜一 79 栢原　綾花

57 小河原　渉 80 小鍛治佳子

58 髙橋　煌汰 81 古林百々葉

59 森髙　心結 82 渡邊　　龍

60 平川　心菜 83 浅沼　弥和

61 難波　真穂 84 桐野　詩子

62 大城　功己 85 木多　　絃

63 奥田　湊翔 86 妹尾結里香

64 島田　ちな 87 井上舞衣子

倉敷天城 65 重松　穂香 88 小川　優菜

66 山下　琥櫻

67 光本　朱里

68 大橋　史和

令和７年度　備南東地区大会中学校総合体育大会　参加選手名簿

連島南

玉島東

玉島北

真備東

早島

総社東

総社西

総社

清心


